
UCHWAŁA NR XVIII/81/12
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 5 grudnia 2012 r.

w sprawie: regulaminu korzystania z obiektu Hali Sportowej w Nowej Słupi oraz odpłatności za jej 
użytkowanie. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U z 2001r. Nr 142. poz. 1591 ze zm.) oraz art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 1997 r. Nr 9. poz. 43 ze zm.) oraz art.13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2011 Nr 197 poz. 1172 z późn. zm.) Rada 
Gminy Nowa Słupia uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady korzystania z Hali Sportowej w Nowej Słupi w brzmieniu określonym w załączniku 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określenie wysokości opłat za korzystanie z obiektów Hali Sportowej w Nowej Słupi powierza się 
Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Słupia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 3808



                              Załącznik do Uchwały Nr XVIII/81/12 

                                      Rady Gminy Nowa Słupia  

                                          z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z HALI SPORTOWEJ  W NOWEJ SŁUPI 

 

1. Hala  sportowa jest administrowana przez Zespół Szkół w Nowej Słupi i Zespół Szkół Nr 8 w Nowej 

Słupi. 

2. Hala jest ogólnie dostępna, warunki korzystania z niej określa niniejszy regulamin. 

3. Hala otwarta jest od poniedziałku do piątku w godzinach 7.00 - 21.00, w soboty od godz. 8:00 – 13:00  

i od godz.  16:00 – 20:00 oraz  w niedziele w miarę potrzeb (turnieje, zawody) zgłoszonych pisemnie 

do opiekuna obiektu z tygodniowym wyprzedzeniem. 

4. W dniach od poniedziałku do piątku w godzinach od 7.00 do 16.00 hala jest udostępniana w pierwszej 

kolejności uczniom Zespołu Szkół w Nowej Słupi  oraz Zespołu Szkół Nr 8 w Nowej Słupi na 

realizację zadań dydaktycznych w zakresie wychowania fizycznego. 

5. Po zakończonych lekcjach wychowania fizycznego hala jest wykorzystywana na szkolne zajęcia 

pozalekcyjne zgodnie z harmonogramem opracowywanym corocznie w pierwszym tygodniu września. 

6. W pozostałych godzinach obiekt udostępniany jest osobom fizycznym i grupom zorganizowanym. 

7. Korzystanie z hali odbywa się za zgodą administratora w oparciu o harmonogram zajęć opracowany 

przez opiekuna obiektu. 

8. Zajęcia grup szkolnych, sekcji, klubów sportowych korzystających z hali mogą odbywać się tylko  

w obecności nauczyciela, instruktora, trenera, który ponosi odpowiedzialność za grupę. 

9. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia zobowiązane są do punktualnego rozpoczęcia  

i kończenia zajęć. 

10. Za korzystanie z hali sportowej pobierane są opłaty przed rozpoczęciem zajęć zgodne  

z obowiązującym cennikiem. Osoby dokonujące opłaty zobowiązane są okazać dowód tożsamości  

w celu ich identyfikacji oraz sporządzenia dowodu wpłaty.  

11. Z hali korzystać mogą:  

 dzieci i młodzież szkolna pod nadzorem nauczyciela wychowania fizycznego 

 kluby i sekcje sportowe pod nadzorem instruktora lub trenera,  

 grupy zorganizowane, których liczebność powinna być dopasowana do charakteru zajęć, 

 zakłady pracy, instytucje, organizacje, 

  indywidualne osoby fizyczne. 

12. Z hali nie mogą korzystać: 

 osoby będące pod wpływem alkoholu 

 osoby będące pod wpływem środków odurzających 

 osoby z przeciwwskazaniem lekarskim. 

13. Dzieci do lat 7 mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką rodziców lub prawnych 

opiekunów. 

14. Osoby nie uczestniczące w zajęciach oraz kibice mogą przebywać na hali wyłącznie w miejscach 

wydzielonych tzn. na trybunach bądź wydzielonej części parkietu. 

15. We wszystkich salach, w których prowadzone są zajęciach sportowe obowiązuje strój sportowy i 

obuwie sportowe (halówki z jasnym spodem). Obuwie ma być czyste, nie pozostawiać podczas 

użytkowania hali sportowej zabrudzeń, rys. 

16. Przebywającym na terenie hali sportowej nie wolno: 

 palić papierosów, pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających, 

 wnosić i używać sprzętu innego niż sportowy, 

 wieszać się na obręczach i konstrukcji do piłki koszykowej, bramkach do piłki nożnej i ręcznej, 

 grać z ostrymi elementami na rękach np. zegarek, pierścionek 

 żuć gumy 

 grać w okularach 

 spożywać posiłków na płycie głównej. 

17. Na salę ćwiczeń zabrania się wnoszenia wszelkich produktów spożywczych z wyjątkiem napojów w 

plastikowych opakowaniach. 

18. Zabrania się wszystkim użytkownikom hali regulowania zaworów ogrzewania, używania urządzeń 

elektrycznych oraz samodzielnego przełączania urządzeń w tym w szczególności systemu wentylacji. 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3808



Czynności te mogą wykonywać jedynie osoby przeszkolone. 

19. Dostęp do sprzętu oraz wszystkich urządzeń sportowych jest możliwy  jedynie za zgodą administratora 

i pod opieką prowadzącego zajęcia  lub osób, którym powierzono mienie pozostające na wyposażeniu 

hali sportowej. 

20. Za zniszczony sprzęt lub urządzenia hali sportowej ponoszą odpowiedzialność materialną osoby 

wynajmujące halę. 

21. Uczestnicy zajęć zobowiązani są do zachowania porządku w szatniach,  w toaletach oraz do 

 poszanowania wyposażenia obiektu. 

22. Prowadzący zajęcia odpowiada za porządek i dyscyplinę grup ćwiczących przed, w czasie i po 

zajęciach oraz za stan czystości i porządek w szatniach i pomieszczeniach sanitarnych hali po każdych 

zajęciach. 

23. Administrator może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie stwierdzenia uchybień - zakazać 

korzystania z hali sportowej. 

24. Za wszelkiego rodzaju kontuzje oraz rzeczy zaginione na terenie obiektów hali sportowej administrator 

nie ponosi żadnej odpowiedzialności. 

25. Osoby korzystające z obiektu oraz prowadzące zajęcia odpowiedzialne są za przestrzeganie przepisów 

bhp, przepisów ppoż i porządkowych oraz przestrzegania zasad bezpieczeństwa przy korzystaniu z 

przyrządów i urządzeń sportowych znajdujących się na wyposażeniu hali. 

26. O wszystkich uszkodzeniach sprzętu, wyposażenia oraz występujących zagrożeniach należy 

natychmiast powiadomić obsługę hali.  

27. Na terenie hali zabrania się biegania po korytarzach, schodach itp. oraz stwarzania zagrożeń 

 narażających siebie i innych na utratę zdrowia lub kalectwo. 

28. Administrator i obsługa hali sportowej sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego regulaminu.  

29. W razie nieprzestrzegania zapisów niniejszego regulaminu administrator lub obsługa obiektu mogą 

wezwać do opuszczenia obiektu: zakazać dalszego z niego korzystania, a w przypadku odmowy 

wezwać siły porządkowe – policję. 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3808


		2012-12-17T12:40:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




